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P.IVA 00425620499 DESTINATARIO

CF 82001830494 COMUNE DI PORTO AZZURRO

BANCHINA IV NOVEMBRE
57036 Porto Azzurro (LI}

OGGETTO

COMUNE DI PORTO AZZURRO / ORSINI: GIUDIZIO TAR TOSCANA RG. N. 162/2020 DEFINITIO CON SENTENZA N.

1542/2022 (DELIBERA G.C. N. 27 DEL 20/02/2020 (P/2254/1)

DESCRIZIONE
SALDO ONORARI E COMPETENZE

SPESE GENERALI 15%

Questo documento non costituisce fattura, che sara emessa al momento del pagamento.

MODALITA DI PAGAMENTO SCADENZE
BONIFICO 27/02/2023: € 6.515,57

IBAN: 1T64J0333202800000002212530

RIEPILOGO WA IMPONIBILE IMPOSTE
22% 6.340,00 € 1.394,80

Totale onorario

Contributo integrativo Cassa Forense 4%

Impenibile

Totale IVA

Totale pro forma

R.A. del 20%

IMPORTO

€5.301,00

€ 795,15

€ 6.096,15

€ 243,85
€ 6.340.00
€1.394,80
€7.734,80
€1.219,23

€ 6.515,57
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